vel ad praesens similiter far.iu, quodnos extra jam dictas necfecimus,

nee facere rogavimus.a quocumque praeter istura quem firmissimum

volumus esse , quolibet tempore fuerint ostensae , nulluni sortiantur

effectum, sed vacua, et inania appareant. Auctorcm vero criminis

atque falsarium nec inultum, tunc tempore patiatur
,
judiciaria se-

vere polestas. Si quis vero quod futurum esse non credimus , si ego

ipse , aut aliquis heredum aut proheredum meorum , aut ulla op-

posita personna , vel etiam quislibet homo presentem paginam vel

que actameaqueegodevoto animopro eterna retribucione feci, atque

firmare rogavi
, infringere conaverit , vel temptare aut minuere pre-

sumserit, is primitus iram omnipotentis Dei et omnium sanetorum

,

vel angelonim ejus offensionem , sed et cunete eglesie catholice ex-

communicationem , et ab omni populo Christiano se extraneum, et

penam illam , quam Datban , et Abiron adperta terra deglutivit vi-

ventesque eos infernus absorbuit, vel damnationem quam Judas

Scariollis, qui Christum tradidit et suspensus crepuit medius, sie

difTusa viscera ejus igne aeterno penitus intereat, vel Sodomorum

interitu qui sulphureo igne flammante consumpti suntetdiem judicii

experiendam damnandorumque omnium, iniquorum consumen-

dum se exhorrescatet insupersi Deum timere noluerint judicantes

prineipibus eum... auri libras centum , argenü talentas centum

similiter coactus exsolvat, et quod repclit non vindicet, et haje facta
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mea , omni tempore firma et inviolata permaneant , cum stipulatione

subnixa. Actum Habendo Castro sive Romatco monle 1 monasterio

publice, anno octavo, regnante domino nostro Theoderico rege.

36.

Le comte Eberhard et son epouse Emellrude cedent ä l'abbaje de Horbach les eglises

eleiees en llionnear de S'Mbrie el de Sl-Üizier, ou de Sl-Andoce, dans le lieu
-

nomine Petrosa,
2

en Alsaee.

ISO. - 1* «rrler.

(Schcepflia, Alsatia diplomatica, tome I, page 8 en fac-eimile, page 14 le texte leulcmeol.)

Dum fragilitas humani generis pertimescit ultimum vitaj et tem-

poris subetanea transpositione Ventura oportit Christian, coltidie in

augmentatione boni operis crescere , et dum in suo jure polestate

consislit
,
prreparet sibi viam salutis , per quam ad aelcrnam beati-

tudinem vateat pervenire. Ideoque ego in Dei nomine Ebrochardus

comis et conjux raea Hemeltrvdis pro remedium animoc nostraeet re-

missionc peccatorum noslrorum ut veniam in futurum consequi me-